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100m, W, WJU20, WJU18 04.05.2018 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+1,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 378 Kühn Katharina 1998 FC Schalke 04 12,55
2 384 Andreas Emely 2001 TuS 09 Erkenschwick 12,97
3 385 Lipok Vivien 2000 TuS 09 Erkenschwick 13,02
4 381 Hoffmann Julia 2002 LAZ Iserlohn 13,64

100m, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+1,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 378 Kühn Katharina 1998 FC Schalke 04 12,55

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+1,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 385 Lipok Vivien 2000 TuS 09 Erkenschwick 13,02

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+1,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 384 Andreas Emely 2001 TuS 09 Erkenschwick 12,97
2 381 Hoffmann Julia 2002 LAZ Iserlohn 13,64

100m, M, MJU18 04.05.2018 / 18:15
Zeitläufe Wind: I:-0,4; II:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 362 Nüsken Dominik 1995 LG Olympia Dortmund 11,31 1./I
2 363 Vogel Niklas 1997 LG Olympia Dortmund 11,83 2./I
3 377 Tornau Martin 1984 FC Schalke 04 12,04 3./I
4 358 Kirchmann Glenn 2001 LG Olympia Dortmund 12,06 1./II
5 389 Sommer Pascal 2001 Marathon-Club Menden 12,11 4./I
6 403 Berude Fabian 1996 DJK Grün-weiß Werl 12,29 2./II
7 390 Werkmeister Erik 2001 Marathon-Club Menden 12,91 3./II
8 411 Bierwirth Hans-Peter 1959 TSV Kirchlinde 14,20 4./II
9 413 Schütte Thomas 1959 TSV Kirchlinde 14,35 5./II

10 414 Prokosch Torolov 1947 LSF Münster 16,93 6./II
412 Kirch Maimilian 1992 TV Jahn Siegen n.a. -/I

100m, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 18:15
Zeitläufe Wind: I:-0,4; II:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 362 Nüsken Dominik 1995 LG Olympia Dortmund 11,31 1./I
2 363 Vogel Niklas 1997 LG Olympia Dortmund 11,83 2./I
3 377 Tornau Martin 1984 FC Schalke 04 12,04 3./I
4 403 Berude Fabian 1996 DJK Grün-weiß Werl 12,29 2./II
5 411 Bierwirth Hans-Peter 1959 TSV Kirchlinde 14,20 4./II
6 413 Schütte Thomas 1959 TSV Kirchlinde 14,35 5./II
7 414 Prokosch Torolov 1947 LSF Münster 16,93 6./II

412 Kirch Maimilian 1992 TV Jahn Siegen n.a. -/I
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100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 18:15
Zeitläufe Wind: I:-0,4; II:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 358 Kirchmann Glenn 2001 LG Olympia Dortmund 12,06 1./II
2 389 Sommer Pascal 2001 Marathon-Club Menden 12,11 4./I
3 390 Werkmeister Erik 2001 Marathon-Club Menden 12,91 3./II

800m, W15, W14, W13 04.05.2018 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 396 Sorge Colien 2005 Marathon-Club Menden 2:42,22
2 382 Müller Franziska 2004 LAZ Iserlohn 2:43,67
3 394 Bathe Nele 2004 Marathon-Club Menden 2:50,86
4 393 Simon Pauline 2003 Marathon-Club Menden 2:52,50
5 372 Steckel Carina 2005 TG Holzwickede 2:55,63
6 395 Burghoff Matilda 2004 Marathon-Club Menden 3:01,90

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 393 Simon Pauline 2003 Marathon-Club Menden 2:52,50

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 382 Müller Franziska 2004 LAZ Iserlohn 2:43,67
2 394 Bathe Nele 2004 Marathon-Club Menden 2:50,86
3 395 Burghoff Matilda 2004 Marathon-Club Menden 3:01,90

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 396 Sorge Colien 2005 Marathon-Club Menden 2:42,22
2 372 Steckel Carina 2005 TG Holzwickede 2:55,63

800m, M, MJU20, WJU20, MJU18 04.05.2018 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 354 Vogt Nicolas 2000 LC Rapid Dortmund 1:59,61
2 375 Wilbert Timo 2000 LG Lage Detmold Bad Salzuflen 2:00,49
3 374 Rehmeier Marco 1993 LG Lage Detmold Bad Salzuflen 2:01,68
4 376 Ostermann Kevin 2000 LG Lage Detmold Bad Salzuflen 2:11,39
5 410 Frechen Tobias 1981 SuS Schalke 96 2:11,70
6 368 Thomas Jan 2001 SC Eintracht Hamm 2:13,96
7 367 Knauber Monique 2000 SC Eintracht Hamm 2:44,05
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800m, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 374 Rehmeier Marco 1993 LG Lage Detmold Bad Salzuflen 2:01,68
2 410 Frechen Tobias 1981 SuS Schalke 96 2:11,70

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 354 Vogt Nicolas 2000 LC Rapid Dortmund 1:59,61
2 375 Wilbert Timo 2000 LG Lage Detmold Bad Salzuflen 2:00,49
3 376 Ostermann Kevin 2000 LG Lage Detmold Bad Salzuflen 2:11,39

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 367 Knauber Monique 2000 SC Eintracht Hamm 2:44,05

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 368 Thomas Jan 2001 SC Eintracht Hamm 2:13,96

400m, M, W 04.05.2018 / 19:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 391 Apprecht Christian 1998 Marathon-Club Menden 55,03
2 359 Loska Katherina 1998 LG Olympia Dortmund 58,71

400m, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 19:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 391 Apprecht Christian 1998 Marathon-Club Menden 55,03

400m, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 19:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 359 Loska Katherina 1998 LG Olympia Dortmund 58,71

300m, Jugend W15 04.05.2018 / 19:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 370 Niederstadt-Perez Ana 2003 TG Holzwickede 46,18
2 409 Schwanebeck Phoebe 2003 TG Holzwickede 49,45
3 371 Niehaus Julia 2003 TG Holzwickede 52,59
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1500m, M, MJU20, MJU18, WJU18 04.05.2018 / 19:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 386 Pohlmann Jan 2001 TuS 09 Erkenschwick 4:37,02
2 356 Kroll Kai 1994 LC Rapid Dortmund 4:43,65
3 355 Esser Sebastian 2000 LC Rapid Dortmund 4:45,62
4 357 Neukirchen Felix 1997 LC Rapid Dortmund 4:47,15
5 387 Thiel Jonas 2002 TuS 09 Erkenschwick 4:51,65
6 360 Neumeier Marleen 2002 LG Olympia Dortmund 5:09,32
7 361 Neuhaus Christof 1988 LG Olympia Dortmund 5:09,58

1500m, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 19:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 356 Kroll Kai 1994 LC Rapid Dortmund 4:43,65
2 357 Neukirchen Felix 1997 LC Rapid Dortmund 4:47,15
3 361 Neuhaus Christof 1988 LG Olympia Dortmund 5:09,58

1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 19:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 355 Esser Sebastian 2000 LC Rapid Dortmund 4:45,62

1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 19:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 386 Pohlmann Jan 2001 TuS 09 Erkenschwick 4:37,02
2 387 Thiel Jonas 2002 TuS 09 Erkenschwick 4:51,65

1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 19:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 360 Neumeier Marleen 2002 LG Olympia Dortmund 5:09,32

200m, W, WJU20, WJU18 04.05.2018 / 19:50
Zeitläufe Wind: I:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 373 Scharff Marilena 1992 LG Olympia Dortmund 24,69
2 384 Andreas Emely 2001 TuS 09 Erkenschwick 26,55
3 385 Lipok Vivien 2000 TuS 09 Erkenschwick 26,57
4 402 Junghans Sina 1996 DJK Grün-weiß Werl 28,31

200m, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 19:50
Zeitläufe Wind: I:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 373 Scharff Marilena 1992 LG Olympia Dortmund 24,69
2 402 Junghans Sina 1996 DJK Grün-weiß Werl 28,31
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200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 19:50
Zeitläufe Wind: I:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 385 Lipok Vivien 2000 TuS 09 Erkenschwick 26,57

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 19:50
Zeitläufe Wind: I:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 384 Andreas Emely 2001 TuS 09 Erkenschwick 26,55

200m, Männliche Jugend U18 04.05.2018 / 20:00
Zeitläufe Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 389 Sommer Pascal 2001 Marathon-Club Menden 25,08
2 390 Werkmeister Erik 2001 Marathon-Club Menden 26,02

358 Kirchmann Glenn 2001 LG Olympia Dortmund disq.

3000m, M, W, MJU20, MJU18, M14 04.05.2018 / 20:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 369 Thiemann Maurice 1998 SC Eintracht Hamm 9:51,15
2 380 Brune Rene 1982 LAZ Iserlohn 9:51,23
3 397 Heck Torben 1989 Marathon-Club Menden 10:00,89
4 365 Lohse Dean 1999 LG Schwerte/Westhofen 10:17,67
5 399 Franke Johannes 1997 Marathon-Club Menden 10:20,51
6 400 Sorge Tobias 1975 Marathon-Club Menden 10:20,86
7 383 Thomas Simon 1984 LAZ Iserlohn 10:24,10
8 407 Stark Felix 2003 LG Schwerte/Westhofen 10:44,60
9 398 Notteboom Michael 1977 Marathon-Club Menden 10:53,71

10 401 Prothmann Finlay 2005 SuS Oberaden 11:26,43
11 408 Ebberg Moritz 1999 LG Schwerte/Westhofen 11:46,14
12 364 Werhahn Hendrik 2001 LG Schwerte/Westhofen 11:47,97
13 406 Andres Barbara 1958 Marathon-Club Menden 13:55,11

3000m, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 20:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 369 Thiemann Maurice 1998 SC Eintracht Hamm 9:51,15
2 380 Brune Rene 1982 LAZ Iserlohn 9:51,23
3 397 Heck Torben 1989 Marathon-Club Menden 10:00,89
4 399 Franke Johannes 1997 Marathon-Club Menden 10:20,51
5 400 Sorge Tobias 1975 Marathon-Club Menden 10:20,86
6 383 Thomas Simon 1984 LAZ Iserlohn 10:24,10
7 398 Notteboom Michael 1977 Marathon-Club Menden 10:53,71
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3000m, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 20:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 406 Andres Barbara 1958 Marathon-Club Menden 13:55,11

3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 20:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 365 Lohse Dean 1999 LG Schwerte/Westhofen 10:17,67
2 408 Ebberg Moritz 1999 LG Schwerte/Westhofen 11:46,14

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 20:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 364 Werhahn Hendrik 2001 LG Schwerte/Westhofen 11:47,97

3000m, Jugend M14 (aus gemeinsamen Bewerb) 04.05.2018 / 20:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 407 Stark Felix 2003 LG Schwerte/Westhofen 10:44,60
2 401 Prothmann Finlay 2005 SuS Oberaden 11:26,43
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
Sigrid Wulsch Datum 04.05.2018

Örtlichkeit: Huckenohl-Stadion
Heimkerweg 57 Ort: 58706 Menden
58706 Menden Straße: Balver Str.

Kreis/Bezirk: Kreis Iserlohn
Region: Fußball- und Leichtathletik-Verband Westfalen
Land: GER

Athleten:
W13 W14 W15 M14 M15 WJU18 MJU18 WJU20 MJU20 W

M Summe 5 2 1 3 9 2 7 5
22 61

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 16

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 5
Kampfrichter: 5
Helfer: 3
Summe: 13

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller:

Wind: Lauf: Ja Sprung: Ja
Hersteller: ja Fabrikat Scirocco nein

Gerätekontrolle: Ja
Hersteller: ja

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Kasselmann Hans-Jürgen Schmidt Hans
Pater-Alker-Weg 28 Hedwig-Dransfeldstr. 30
58706 Menden 58708 Menden

Die begeifügte Ergebnisliste hat _______ Seiten

Bemerkungen:


